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GRANDE PREMIO DIA DO TRABALHADOR
RIO DAS FLORES / RJ
01/05/2022

ELITE FEMININO-62KM **** %%k

Categ Nome Equipe

Cidade

ELIF DALILA DE SOUSA MELO BATISTA
KKK KKKXK** MASTER-C FEMININO=G2KM ****x*x*xxx*%

Categ Nome Equipe

CHIADOR

Cidade

Tot Dif

MCF MONICA ESPiRITO SANTO BERNARDE
MCF ELANIA MARIA DE SOUZA NUNES MA
MCF ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO PIR TEAMINVICTO/ROYALPET

*hkkkkkk kK% MASTER_B FEMININO_62KM KAk KkAKkK kKKK

RIO DE JANEIRO
BARRA MANSA
TERESO6POLIS

Cidade

Categ Nome Equipe

MBF FERNANDA CLARA DA COSTA FARINELLE BILES
MBF PATRICIA DOS SANTOS DUQUE

MBF ALINE HONORIO LIMA GIRO LIVRE

*xxxxxxxxx ESTREANTE FEMININO-62KM *****xxxxx

Categ Nome Equipe

MIGUEL PEREIRA
VALENCA
QUATIS

Cidade

Tot Dif

ESTF ISABELA BAUER DE OLIVEIRA MTB RIO DAS FLORES
Xk kKKK KKk *k* BLITE MASCULINO=G2KM ****xkkxx*

Categ Nome Equipe

RIO DAS FLORES

Cidade

Tot Dif

ELIM DAVID LEITE SILVA FARINELLE BIKES LE V
ELIM LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO ROYALPETS/CAVERACE/S
ELIM GILBERTO ALVES MACEDO BIKESTAGE SHOP

KAk XkkKk kK Kk kK SUB_23 MASCULINO_62KM KAk KkAkKkK kKKK

Categ Nome Equipe

PATY DO ALFERES
TERESO6POLIS
RESENDE

Cidade

Tot Dif

Coloc No.
1 o7
Coloc No
1 988
2 973
3 969
Coloc No
1 913
2 920
3 902
Coloc No
1 52
Coloc No
1 16
2 26
3 17
A
Coloc No
1 43
2 42

S23M VITOR VIANA LOPES FARINELLEBIKES
S23M PEDRO LUCAS LEAL JALOTO DOS PA FTR
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MIGUEL PEREIRA
MIGUEL PEREIRA



Categ

Nome

RSTMPSSS

KAk kKk kKK Kk Kk SUB_30 MASCULINO_62KM KAk KkAKkK kKKK

Cidade

TUPA BIKE
MTB AVELAR

S30M LORRAN HENRIQUE DIAS
S30M GABRIEL BRUM MARINHO
S30M LUCAS BARRETO SANTOS DA COSTA BRVAL

Categ

Nome

KAk XkkKk kK Kk kK SUB_35 MASCULINO_62KM KAk KkAkKkK kKKK

TR&S RIOS
PATY DO ALFERES
VALENCA

Cidade

JCCICLES
BE HAPPY

JOHNNY CONFORT AMANCIO

THIAGO LINO

LUCAS CESARIO DE SOUZA

WESLEY DE OLIVEIRA

CAIO DO NASCIMENTO SANTOS
TOMAZ DI RAGO MUXFELDT PAIM CU
OSVALDIR DA SILVA BARROSO JR
FABRICIO KENJI HORITA ROSA

SCHINA TRREINOS
NETFIOS

FAZ.

STA ROSA MX & M

PEDAL ELITE

KAk XkkKk kK Kk kK SUB_40 MASCULINO_62KM KAk KkAKkK kKKK

ENGENHEIRO PAULO DE

VOLTA REDONDA
PARAIBA DO SUL
TRéS RIOS
TRéS RIOS
VASSOURAS

VALENCA

Cidade

12:
20:
29:
30:

Tot Dif

CICLE DOIS IRMAOS
MTB AVELAR

MTB RIO DAS FLORES
FAST BIKE

GLAUBER DA CUNHA

REGINALDO DUARTE DA COSTA
MAURO HENRIQUE DE SOUZA

RENATO DE FREITAS GENEROZO
FAGNER ROSA GRIJO

JACKSON PEREIRA ALVES

MARCUS VINICIUS DA GAMA COELHO
GILVAN BARBOSA DA SILVA

JONAS MATOS DE ALMEIDA

PEDAL MAMUTE
MTB AVELAR

SOLO

MTB RIO DAS FLORES

XAk kkKk kK Kk kK SUB_45 MASCULINO_62KM KAk KkAkKkK kKKK

PARACAMBI
PATY DO ALFERES
VALENCA
VALENCA

RIO DAS FLORES
VALENCA

PATY DO ALFERES
VASSOURAS

RIO DAS FLORES

Cidade

TUP& BIKE

O Jo Ul Wb

RAFAEL AZEVEDO SILVA

JOSENILDO AREAS VIEIRA

PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS
PLINIO DE SOUZA CASTRO

EMANOEL ARAUJO VICTOR
FRANCISCO ROCHA DE MAGALH&ES S
FERNANDO GERALDO DIAS JUNIOR
TIRANY DA COSTA SOUZA JUNIOR

GLOBAL TREINOS
DUBEM BIKES/KADINHOT

TUPA BIKE
MTB RIO DAS FLORES
WOLF TREINAMENTO ESP PARAiBA DO SUL
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VALENCA

CAMPOS DOS GOYTACAZE

PARAIBA DO SUL
RIO DE JANEIRO
PARAIBA DO SUL
VALENCA

RIO DAS FLORES
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18:
19:
23:
27:
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9 485 S45M VITOR MASSACESI MOREIRA PARAIBA DO SUL 2:41:35 27:19 23.0
10 478 S45M GILLIARD DE OLIVEIRA ALMEIDA JUIZ DE FORA 3:30:23 1:16:07 17.7
N
Kk kkkhkkkk*k SUB_50 MASCULINO_62KM k*kkhkkkkkkhkkk*k
Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 401 S50M ADILSON CASSIANO BORGES MBK VALENGA 2:27:19 25.3
2 408 S50M ALEXANDRE PATRIC GRAVEL TUPA 2:29:52 2:33 24.8
3 410 S50M ADILSON MACHADO SILVA AVULSO TRéS RIOS 2:37:33 10:15 23.6
4 425 S50M SOLIMAR BARBOSA FERREIRA N&0O TENHO VASSOURAS 2:40:03 12:44 23.2
5 418 S50M ALESSANDRO DE OLIVEIRA SANTOS VALENGA 3:22:00 54:42 18.4
*kkkkhkkkhk*k SUB_55 MASCULINO_62KM k*khkkkhkkkhkkk*k
Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 516 S55M LUIZ HENRIQUE AYALA DA FONSECA CICLE AYALA / RACETE NITEROI 2:32:52 24.3
2 514 S55M CARLOS ALBERTO BRAGANCA CORREA CARMED ARARUAMA 2:55:10 22:19 21.2
*kkkkhkkkhk*k SUB_6O MASCULINO_62KM k*kkhkkkkkkhkkk*k
Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 611 S60M DANIEL FERREIRA INACIO BARRA DO PIRAi 2:27:32 25.2
2 610 S60M ALTAMIRO APARECIDO RIBEIRO DA RESENDE 2:48:35 21:03 22.1
3 612 S60M MARCOS FERREIRA BORGES VALENGA 3:14:25 46:53 19.1
FrRK KA KA K AE MASTER-D1 MASCULINO-62KM **xxxxxxxx
Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 719 MDIM ROGERIO DE CASTRO GO TREINOS BARRA DO PIRAi 3:08:01 10.2
2 718 MDIM LUIZ CLAUDIO PUREZA DO NASCIME SPEED BIKE PARAIBA DO SUL 3:30:29 22:28 9.1
3 716 MDIM AFONSO CELSO PINTO IALONGO NITEROI 3:41:41 33:40 8.7
KAK KA KA K AE MASTER-D2 MASCULINO-62KM **xxxkxxxx
Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 608 MD2M HELESIO J. M. MARINHO MTB AREAL AREAL 2:53:31 11.1
Kk kkkhkkkk*k JUNIOR MASCULINO_62KM k*khkkk k) Kk Kk k%K
Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 226 JUNM JOSUé MENDES ESPINDOLA VALENGA 2:53:20 11.1



RSTMPSSS
*kkkKkkKkxkk*x JUVENIL MASCULINO=G2KM * % %K %k x % *

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h

1 758 JUVM JOAO VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA VALENCA 3:21:59 9.5

XAk XkkKk kK Kk kK OPEN A MASCULINO_62KM KAk KkAkKkK kKKK

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h

1 714 ESTA LEONARDO DE SOUSA SILVA PEDAL MD RIO DAS FLORES 2:55:38 10.9

KAk kKk kK Kk kK OPEN B MASCULINO_62KM KAkKkAkKkK kKKK

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 818 ESTB VITOR CAMPBLL GARCIA 2:32:20 12.6
2 833 ESTB IAGO MOURA BRETAS VOLTA REDONDA 2:32:20 0:01 12.6
3 847 ESTB LEONARDO INOCENCIO CARNEIRO PEDAL MD RIO DAS FLORES 2:33:43 1:24 12.5
4 858 ESTB MAYKON BRUM GOULART MTB AVELAR PATY DO ALFERES 2:38:25 6:06 12.1
5 836 ESTB GUSTAVO LOPES DA SILVA OLIVEIR 2:47:46 15:27 11.4
6 822 ESTB RAFAEL DE PAULA DA SILVA ACT 2:47:50 15:30 11.4
7 804 ESTB ALEXANDRE SEVERO VALE DA CONQUISTA JAPERI 2:59:39 27:20 10.7
8 852 ESTB MAURO ADRIANO DA SILVA RIO DAS FLORES 3:16:36 44:17 9.8
9 327 ESTB JAYDER DE OLIVEIRA CASTRO MTB RIO DAS FLORES RIO DAS FLORES 4:48:24 2:16:05 6.7

10 816 ESTB MARCIO FIGUEIREDO ARAUJO MTB RIO DAS FLORES 4:48:24 2:16:05 6.7
11 817 ESTB LUIZ FERNANDO SOUZA MACHADO MTB RIO DAS FLORES 4:48:24 2:16:05 6.7
x*xxx%x GERAL MASCULINO XCM 62KM *****

Coloc No. Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 322 S40M GLAUBER DA CUNHA CICLE DOIS IRMAOS PARACAMBI 2:09:23 28.8
2 16 ELIM DAVID LEITE SILVA FARINELLE BIKES LE V PATY DO ALFERES 2:09:36 0:14 28.7
3 482 S45M RAFAEL AZEVEDO SILVA TUP& BIKE VALENGA 2:14:16 4:54 27.7
4 26 ELIM LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO ROYALPETS/CAVERACE/S TERESO6POLIS 2:16:18 6:56 27.3
5 168 S30M LORRAN HENRIQUE DIAS TUPA BIKE TRéS RIOS 2:16:19 6:56 27.3
6 394 S40M REGINALDO DUARTE DA COSTA MTB AVELAR PATY DO ALFERES 2:16:19 6:57 27.3
7 479 S45M JOSENILDO AREAS VIEIRA CAMPOS DOS GOYTACAZE 2:16:19 6:57 27.3
8 480 S45M PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS GLOBAL TREINOS PARAIBA DO SUL 2:16:23 7:01 27.3
9 122 S35M JOHNNY CONFORT AMANCIO JCCICLES ENGENHEIRO PAULO DE 2:16:25 7:03 27.3

10 131 s35M THIAGO LINO BE HAPPY VOLTA REDONDA 2:17:25 8:03 27.1
11 481 S45M PLINIO DE SOUZA CASTRO DUBEM BIKES/KADINHOT RIO DE JANEIRO 2:17:27 8:05 27.1
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

124
164

43
136
401
611
116
388
408
395
818
833
516
475
477
847
135
476
305
410
858
323
425
340

17
483
485
123
118
309
836
822
610
170
226
608
514
714
804
719

42
612
852
758
418
478
718
716

S35M
S30M
S23M
S35M
S50M
S60M
S35M
S40M
S50M
S40M
ESTB
ESTB
S55M
S45M
S45M
ESTB
S35M
S45M
S40M
S50M
ESTB
S40M
S50M
S40M
ELIM
S45M
S45M
S35M
S35M
S40M
ESTB
ESTB
S60M
S30M
JUNM
MD2M
S55M
ESTA
ESTB
MD1M
S23M
S60M
ESTB
JUVM
S50M
S45M
MD1M
MD1M

LUCAS CESARIO DE SOUZA

GABRIEL BRUM MARINHO

VITOR VIANA LOPES

WESLEY DE OLIVEIRA

ADILSON CASSIANO BORGES

DANIEL FERREIRA INA&CIO

CAIO DO NASCIMENTO SANTOS
MAURO HENRIQUE DE SOUZA
ALEXANDRE PATRIC GRAVEL

RENATO DE FREITAS GENEROZO
VITOR CAMPBLL GARCIA

IAGO MOURA BRETAS

LUIZ HENRIQUE AYALA DA FONSECA
EMANOEL ARAUJO VICTOR
FRANCISCO ROCHA DE MAGALH&ES S
LEONARDO INOCENCIO CARNEIRO
TOMAZ DI RAGO MUXFELDT PAIM CU
FERNANDO GERALDO DIAS JUNIOR
FAGNER ROSA GRIJO

ADILSON MACHADO SILVA

MAYKON BRUM GOULART

JACKSON PEREIRA ALVES

SOLIMAR BARBOSA FERREIRA
MARCUS VINICIUS DA GAMA COELHO
GILBERTO ALVES MACEDO

TIRANY DA COSTA SOUZA JUNIOR
VITOR MASSACESI MOREIRA
OSVALDIR DA SILVA BARROSO JR
FABRICIO KENJI HORITA ROSA
GILVAN BARBOSA DA SILVA
GUSTAVO LOPES DA SILVA OLIVEIR
RAFAEL DE PAULA DA SILVA
ALTAMIRO APARECIDO RIBEIRO DA
LUCAS BARRETO SANTOS DA COSTA
JOSUé MENDES ESPINDOLA

HELé&SIO J. M. MARINHO

CARLOS ALBERTO BRAGANCA CORREA
LEONARDO DE SOUSA SILVA
ALEXANDRE SEVERO

ROGERIO DE CASTRO

PEDRO LUCAS LEAL JALOTO DOS PA
MARCOS FERREIRA BORGES

MAURO ADRIANO DA SILVA

JOAO VITOR DOS SANTOS OLIVEIRA
ALESSANDRO DE OLIVEIRA SANTOS
GILLIARD DE OLIVEIRA ALMEIDA
LUIZ CLAUDIO PUREZA DO NASCIME
AFONSO CELSO PINTO IALONGO

RSTMPSSS

MTB AVELAR
FARINELLEBIKES
SCHINA TRREINOS
MBK

NETFIOS

MTB RIO DAS FLORES
TUPA

FAST BIKE

CICLE AYALA / RACETE

TUPA BIKE
PEDAL MD
FAZ.
MTB RIO DAS FLORES

AVULSO

MTB AVELAR
PEDAL MAMUTE
NaO TENHO

MTB AVELAR
BIKESTAGE SHOP

WOLF TREINAMENTO ESP

PEDAL ELITE
SOLO

ACT

BRVAL

MTB AREAL

CARMED

PEDAL MD

VALE DA CONQUISTA
GO TREINOS

FTR

SPEED BIKE
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STA ROSA MX & M

PARAIBA DO SUL
PATY DO ALFERES
MIGUEL PEREIRA
TR&S RIOS
VALENCA

BARRA DO PIRA1
TR&S RIOS
VALENCA

VALENCA

VOLTA REDONDA
NITERGI

PARAIBA DO SUL
VALENCA

RIO DAS FLORES
VASSOURAS

RIO DAS FLORES
RIO DAS FLORES
TR&S RIOS

PATY DO ALFERES
VALENCA
VASSOURAS

PATY DO ALFERES
RESENDE
PARAIBA
PARAIBA

DO SUL
DO SUL

VALENCA
VASSOURAS

RESENDE
VALENCA
VALENCA

AREAL

ARARUAMA

RIO DAS FLORES
JAPERI

BARRA DO PIRA1
MIGUEL PEREIRA
VALENCA

RIO DAS FLORES
VALENCA
VALENCA

JUIZ DE FORA
PARAIBA DO SUL
NITERGI
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:23:
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:25:
:25:
:27:
:27:
:28:
:28:
:29:
:29:
:32:
:32:
:32:
:32:
:33:
:33:
:37:
:37:
:37:
:37:
:38:
:39:
:40:
:40:
:41:
:41:
:41:
:45:
:46:
247
247
247
:48:
:50:
:53:
:53:
:55:
:55:
:59:
:08:
:14:
:14:
:16:
:21:
122
:30:
:30:
:41:

09
09
03
26
19
32
36
38
52
55
20
20
52
52
42
43
00
19
29
33
25
56
03
14
22
26
35
44
59
32
46
50
35
29
20
31
10
38
39
01
20
25
36
59
00
23
29
41

I N B

13:
13:
15:
16:
17:
18:
19:
19:
20:
20:
22:
22:
23:
23:
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24 :
27:
27:
28:
28:
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30:
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43:
44
45:
46:
50:
58:
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47
47
41
04
57
10
14
15
29
32
57
57
29
29
20
20
38
57
07
11
02
34
40
52
59
03
13
22
37
09
23
27
13
06
58
09
48
16
17
39
58
02
14
36
38
00
06
18
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25.
25.
25.
25.
25.
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24.
24.
24.
24.
24.
24.
24.
23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
21.
21.
21.
21.
21.
20.
19.
19.
19.
18.
18.
18.
17.
17.
16.
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RSTMPSSS

60 338 S40M JONAS MATOS DE ALMEIDA MTB RIO DAS FLORES RIO DAS FLORES 3:47:50 1:38:28 16.3

61 327 ESTB JAYDER DE OLIVEIRA CASTRO MTB RIO DAS FLORES RIO DAS FLORES 4:48:24 2:39:02 12.9

62 816 ESTB MARCIO FIGUEIREDO ARAUJO MTB RIO DAS FLORES 4:48:24 2:39:02 12.9

63 817 ESTB LUIZ FERNANDO SOUZA MACHADO MTB RIO DAS FLORES 4:48:24 2:39:02 12.9
x*xxx%x GERAL FEMININO XCM 62 KM *****

Coloc No Categ Nome Equipe Cidade Tempo Tot Dif km/h
1 67 ELIF DALILA DE SOUSA MELO BATISTA CHIADOR 2:54:40 11.0
2 913 MBF FERNANDA CLARA DA COSTA FARINELLE BILES MIGUEL PEREIRA 2:55:15 0:36 11.0
3 988 MCF MONICA ESPiRITO SANTO BERNARDE RIO DE JANEIRO 3:08:41 14:01 10.2
4 973 MCF ELANIA MARIA DE SOUZA NUNES MA BARRA MANSA 3:13:01 18:22 9.9
5 920 MBF PATRICIA DOS SANTOS DUQUE VALENGA 3:14:30 19:51 9.9
6 969 MCF ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO PIR TEAMINVICTO/ROYALPET TERESOPOLIS 3:24:00 29:21 9.4
7 902 MBF ALINE HONORIO LIMA GIRO LIVRE QUATIS 3:41:53 47:14 8.7
8 52 ESTF ISABELA BAUER DE OLIVEIRA MTB RIO DAS FLORES RIO DAS FLORES 4:40:11 1:45:32 6.9

Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports
Resultados Completos: www.papaleguas.org
19:49:19 01/05/2022
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